Постановление Администрации муниципального образования поселок Тазовский    от 31 декабря 2013 года   № 227

О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую
программу «Повышение  безопасности дорожного движения в поселке
Тазовский в 2012-2014 годах»

В связи с изменениями мероприятий, объемов и источников финансирования расходов по муниципальной долгосрочной целевой «Повышение безопасности дорожного движения в поселке Тазовский в 2012-2014 годах», утвержденной постановлением администрации поселка Тазовский от 17 сентября 2012 года № 67, руководствуясь статьями 34, 38, 39 Устава муниципального образования поселок Тазовский, Администрация поселка Тазовский  п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 2.«Мероприятия, направленные  на совершенствование контрольно-надзорной деятельности в сфере обеспечения безопасности  дорожного движения» перечня мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в поселке Тазовский в 2012-2014 годах» изложить в следующей редакции:
«
	2. «Мероприятия, направленные  на совершенствование контрольно-надзорной деятельности в сфере обеспечения безопасности  дорожного движения»

	2.1.
	Проведение целевых операций: «Автобус» (май-июнь, август-сентябрь), «Внимание-дети» (май-июнь, август-сентябрь).
	- Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения ОВД по Тазовскому району (по согласованию)
	Мероприятия не требующие финансовых затрат
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Табло с обратным отсчетом времени (2 комплекта)
	- Администрация поселка Тазовский
	средства местного бюджета
	0,035
	0,035
	0,0
	0,0

	2.3.
	Приобретение и установка знаков обратной связи с водителями (4 комплекта)
	- Администрация поселка Тазовский
	средства местного бюджета
	1,086
	0,86
	0,220
	0,0

	2.4.
	Пешеходный светофор типа Т-7 (2 комплекта)
	- Администрация поселка Тазовский
	средства местного бюджета
	0,012
	0,012
	0,0
	0,0

	2.5.
	Звуковой извещатель для инвалидов (2 комплекта)
	- Администрация поселка Тазовский
	средства местного бюджета
	0,010
	0,010
	0,0
	0,0

	2.6.
	Сферическое зеркало Ø 100 (2 комплекта)
	- Администрация поселка Тазовский
	средства местного бюджета
	0,010
	0,010
	0,020
	0,0

	2.7.
	Установка дорожных знаков
	- Администрация поселка Тазовский
	средства местного бюджета
	0,103
	0,0
	0,100
	0,0

	2.8.
	Монтаж пешеходно-транспортного светофора
	- Администрация поселка Тазовский
	средства местного бюджета
	0,692
	0,0
	0,116
	0,0

	2.9.
	Сметные работы
	- Администрация поселка Тазовский
	средства местного бюджета
	0,016
	0,0
	0,032
	0,0

	2.10
	Обслуживание и ремонт светофорного оборудования
	- Администрация поселка Тазовский
	средства местного бюджета
	0,033
	0,0
	0,440
	0,0

	2.11
	Поставка искусственных дорожных неровностей
	- Администрация поселка Тазовский
	средства местного бюджета
	0,219
	0,0
	0,219
	0,0

	Итого по разделу
	1,997
	0,927
	1,070
	0,0

	Итого по программе
	3,147
	2,077
	1,070
	0,0

».
3.	В паспорте программы, объемы и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы – 3,224млн.руб. в том числе по годам:
2012 год – 2,077 млн.руб.;
2013 год – 1,147млн.руб.;
2014 год – 0,0 млн.руб.;».
4.	Раздел IV. Обоснование ресурсного обеспечения Программы, изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы – 3,224млн.руб., в том числе по годам:
2012 год – 2,077 млн.руб.;
2013 год – 1,147млн.руб.;
2014 год – 0,0 млн.руб.;».

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования				     В.А.Четвертков